
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

Nabídka odborné bakalářské praxe pro studenty FT TUL  

 

Název organizace poskytující odbornou praxi: ATOM RAT s.r.o. 

 

Adresa organizace: 

 

Sídlo výroby: Lipová 30, Stěžery 50 321 

Sídlo prodejny: Tylovo nábřeží 418, Hradec Králové 

 

Kontaktní osoba, funkce:  

 

Ing. Vanda Faltýnková 

 

Telefon, e-mail: 777 656 787, vanda@atomrat.cz, jirkafaltynek @gmail.com  

 

Firemní koordinátor praxe (zodpovědná osoba, která se o studenta v průběhu praxe bude 

starat), funkce: 

 

Ing. Vanda Faltýnková 

 

Telefon, e-mail: 777 656 787, vanda@atomrat.cz 

 

Téma, činnosti nabízené odborné praxe: 

 

Výroba: 

• Digitalizace střihů. 

• Organizace výrobních procesů. 

• Design 

• Grafika 

• Návrhy oblečení. 

 

Datum uskutečnění odborné praxe: 

 

Dle domluvy. 

 

Co můžete nebo plánujete studentům v rámci odborné praxe nabídnout? 

 

ATOM RAT je rodinná firma, která navrhuje, vyrábí a prodává oblečení již od roku 1994. 

Naše oblečení se vyrábí v ČR. Obchody máme v Hradci Králové a Praze. Naše produkty 

zároveň prodáváme přes e-shop. 

Nabízíme přátelské jednání, příjemný pracovní kolektiv, možnost podílet se na tvorbě 

nových produktů. 

 

Co od praktikanta, i v návaznosti na výše poskytnuté benefity, očekáváte? 

 

Samostatnost a spolehlivost. Zájem o práci v oboru. 


